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SURAT TUGAS
No.

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : YOUNA CHATRINE BACHTIAR, S.S, M.Ikom
No. Dosen / NIP : 7148 /
NIDN / NIDK : 0417066705
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. SWADAYA, NO. 24, RT/RW. 003/006,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PRS721 Personal Branding 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PRS432 Public Relations Proposal 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 PRS635 Public Relations Campaign 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 PRS634 Public Relations Research 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

   

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Public Relations Research (3 sks) Ruang : KHIB302
Kode : PRS634 Kelas : KH101 Dosen : YOUNA CHATRINE BACHTIAR , S.S, M.Ikom
Prodi : Hubungan Masyarakat Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Sabtu
1-4-23

12:00-
14:30

makeup class sesi 1 25/03/2023 Sosialisasi
RPS dan Kontrak Perkuliahan

Sabtu
1-4-23

12:00-
14:30

Sosialization of RPS and Lecture
Contracts Understand RPS 26  

2
Sabtu
1-4-23

07:00-
09:30 PENGANTAR PR RESEARCH

Sabtu
1-4-23

07:00-
09:30 Introduction PR research PR research process 26  

3
Sabtu
8-4-23

07:00-
09:30

Pendekatan Ilmiah: Paradigma dan Metodologi
PR Research

Sabtu
8-4-23

07:00-
09:30

Paradigm and Methodology of PR
Research Selecting a research approach 24  

4
Sabtu

13-5-23
12:00-
14:30

Kp sesi 4 tgl 15/04/2023 Survey dalam PR
Research dan Elemen Dasar Metode Ilmiah

Sabtu
13-5-23

12:00-
14:30

Survey in PR Research and the Basic
Elements of the Scientific Method The basic process 23  

5
Sabtu
6-5-23

07:00-
09:30

SURVEY KUANTITATIF SEBAGAI
ADMINISTRATIVE PR RESEARCH

Sabtu
6-5-23

07:00-
09:30

Quantitative survey as administrative
PR research

To measure how much
relationships have improved and
graded

18  

6
Sabtu

13-5-23
07:00-
09:30

LEBIH JAUH DAN SEKALI LAGI TENTANG:
SURVEY KUANTITATIF

Sabtu
13-5-23

07:00-
09:30 Quantitative Survey

Detailed insights from
respondents about a survey
research topic

21  

7
Sabtu

20-5-23
07:00-
09:30

Dari Desain Penelitian hingga Validitas dan
Reliabilitas

Sabtu
20-5-23

07:00-
09:30

Dari Desain Penelitian hingga
Validitas dan Reliabilitas

Dari Desain Penelitian hingga
Validitas dan Reliabilitas 23  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Public Relations Research (3 sks) Ruang : KHIB302
Kode : PRS634 Kelas : KH101 Dosen : YOUNA CHATRINE BACHTIAR , S.S, M.Ikom
Prodi : Hubungan Masyarakat Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Sabtu

10-6-23
07:00-
09:30 Membangun BAB III

Sabtu
10-6-23

07:00-
09:30 Membangun BAB III Operasionalisasi Variabel,

Validitas dan Reliabilitas 24  

9
Sabtu
8-7-23

12:00-
15:30 ANALISIS ISI

Sabtu
8-7-23

12:00-
15:30 ANALISIS ISI ANALISIS ISI KUANTITATIF 24  

10
Sabtu

24-6-23
07:00-
09:30

Analisis Isis Kuantitatif Membangun
Membangun Bab 1 dan Bab 2

Sabtu
24-6-23

07:00-
09:30

Analisis Isi Kuantitatif Membangun
Membangun Bab 1 dan Bab 2

Mempraktikkan bagaimana
membangun sebuah
(proposal) Penelitian
Analisis Isi

22  

11
Sabtu
1-7-23

07:00-
09:30 Analisis Isi Kuantitatif: Membangun Bab III

Sabtu
1-7-23

07:00-
09:30 Analisis Isi Kuantitatif: Membangun Bab III Bahan Diskusi Judul

Penelitian Analisis Isi 21  

12
Sabtu
8-7-23

07:00-
09:30 Suvey vs Analisis Isi Kuantitatif

Sabtu
8-7-23

07:00-
09:30 Suvey vs Analisis Isi Kuantitatif PR Audit atau Media

Monitoring 24  

13
Sabtu

15-7-23
07:00-
09:30

RISET APLIKATIF/ADMINISTRATIF DALAM PR
RESERACH

Sabtu
15-7-23

07:00-
09:30

RISET APLIKATIF/ADMINISTRATIF
DALAM PR RESERACH Paradigma penelitian 23  

14
Sabtu

22-7-23
07:00-
09:30

METODE RISET ADMINISTRATIF
PARADIGMA OBJEKTIF DATA KUALITATIF:
STUDI KASUS DAN FOCUS GROUP
DISSCUSSION

Sabtu
22-7-23

07:00-
09:30

Metode Riset Administratif Paradigma
Objektif Data Kualitatif: Studi Kasus Dan
Focus Group Disscussion

Data kuantitatif dan kualitatif 24  
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Public Relations Research Dosen : YOUNA CHATRINE BACHTIAR , S.S, M.Ikom (7148)
Kode MK dan Seksi : PRS634 (KH101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 (KHIB302)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

01
Apr

01
Apr

08
Apr

13
Mei

06
Mei

13
Mei

20
Mei

10
Jun

08
Jul

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

22
Jul

1. MOCHAMMAD KURNIA AKBAR KHAIRI 20190502092 H H H H H I H H H H A H H H
2. SHELIA LAURENSIA 20190502165 H H H H S A H H H H H H H H
3. IMELDA NATHALIA 20190502166 H H H I H I H H H H I H H H
4. ELSA RAMADIYANTI 20190502223 H H H A H H H H S I H S H H
5. NADIRA NURSYAHRANI ASTADIPURA 20200502095 H H H H A H H H H H A H H H
6. TERESIA 20200502204 H H H H H H I H H H H H H H
7. SYARIFAH PUTRI ARDEVIA 20200502205 H H H H S H H H S A H S H H
8. SAFIRA SALSABILA ZAHRA 20200502206 H H H H H H H H H H H H I H
9. DYAH AYU PITALOKA 20200502208 H H H H H H H H H H H H H H
10. SRI MARYATI 20200502209 H H H H H H H I H I H H H H
11. SIWI WIDYA PANGESTIKA 20200502210 H H H H H H H H H H H H H H
12. BERLIANA FADIARACHMAN 20200502211 H H H I H I I H H H H H H A
13. HARIS ZAIN HAMIDI 20200502212 H H H H H H S H H H H H H H
14. GESY RESTUGINI GUSASI 20200502215 H H H H H H H H H H H H H H
15. NUR HALISAH 20200502221 H H H H I H H A H H H H H I
16. RIZKY MUHAMMAD MAULANA 20200502223 H H H H H H H H H H H H H H
17. NETA ODALI 20200502224 H H H H H H H H H H H H H H
18. ANGELIA ROSEVITA SALSA 20200502226 H H A H S H H H H H I H H H
19. RADEN PRITA CITRA INDIRA SUGANDHI 20200502229 H H H H S H H H H I A H H H
20. MUHAMMAD RAKA ANANDA 20200502230 H H H H H I H H H H H H A H
21. MEGA ZALSADHILA 20210502237 H H H H H H H H H H H H H H
22. MUHAMMAD YUZA MEIDIANSYAH 20220502148 H H H H H H H H H H H H H H
23. LASRO ULITUA 20220502149 H H H H H H H H H H H H H H
24. SOPHIA HASIAN 20220502150 H H H H H H H H H H H H S H
25. TRISYA FRIDA YULIANITA 20220502175 H H H H S H H H H H H H H H
26. YULIANSYAH 20220502204 H H A H A H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : PRS634 Kelas : KH101 Dosen : YOUNA CHATRINE BACHTIAR , S.S,
M.Ikom

Matakuliah : Public Relations Research  
Prodi : Hubungan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS tugas NA Nilai Akhir
10 % 30 % 40 % 20 % Angka Huruf

1 20190502092 Mochammad Kurnia Akbar Khairi 92,86 80 70 81 77,49 3,70 A-
2 20190502165 Shelia Laurensia 92,86 80 69 81 77,09 3,70 A-
3 20190502166 Imelda Nathalia 100 80 69 81 77,8 3,70 A-
4 20190502223 Elsa Ramadiyanti 92,86 80 80 81 81,49 4,00 A
5 20200502095 Nadira Nursyahrani Astadipura 85,71 86 74 81 80,17 4,00 A
6 20200502204 Teresia 100 87 80 83 84,7 4,00 A
7 20200502205 Syarifah Putri Ardevia 92,86 87 83 83 85,19 4,00 A
8 20200502206 Safira Salsabila Zahra 100 86 76 81 82,4 4,00 A
9 20200502208 Dyah Ayu Pitaloka 100 86 76 81 82,4 4,00 A

10 20200502209 Sri Maryati 100 86 75 81 82 4,00 A
11 20200502210 Siwi Widya Pangestika 100 85 74 82 81,5 4,00 A
12 20200502211 Berliana Fadiarachman 92,86 85 75 82 81,19 4,00 A
13 20200502212 Haris Zain Hamidi 100 85 75 82 81,9 4,00 A
14 20200502215 Gesy Restugini Gusasi 100 87 80 83 84,7 4,00 A
15 20200502221 Nur Halisah 92,86 85 71 82 79,59 3,70 A-
16 20200502223 Rizky Muhammad Maulana 100 85 75 82 81,9 4,00 A
17 20200502224 Neta Odali 100 87 76 83 83,1 4,00 A
18 20200502226 Angelia Rosevita Salsa 92,86 80 75 81 79,49 3,70 A-
19 20200502229 Raden Prita Citra Indira Sugandhi 92,86 87 79 83 83,59 4,00 A
20 20200502230 Muhammad Raka Ananda 92,86 85 86 82 85,59 4,00 A
21 20210502237 Mega Zalsadhila 100 86 79 81 83,6 4,00 A
22 20220502148 Muhammad Yuza Meidiansyah 100 78 79 81 81,2 4,00 A
23 20220502149 Lasro Ulitua 100 78 76 81 80 4,00 A
24 20220502150 Sophia Hasian 100 78 75 81 79,6 3,70 A-
25 20220502175 Trisya Frida Yulianita 100 78 84 81 83,2 4,00 A
26 20220502204 Yuliansyah 85,71 78 88 81 83,37 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

YOUNA CHATRINE BACHTIAR , S.S, M.Ikom
NIP. NIP. 7148
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